
Weiblich 4.200m

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf

Siegerliste Winterlauf 4.200m Frauen/Jugend/Schülerinnen
Zeitschnellste Einzelläufe

Sortiert nach Serie
Serie Vorname Name Verein Zeit

1 Bachmann Britta VFL Wolfhagen 0:20:41

2 Siebert Vera PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:16

3 Siebert Vera PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:16

4 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:47

5 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:35

6 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:32

7 Engelbrecht Stefanie TSV Breuna 0:20:12

8 Doert Gabi LG Burgwald 0:19:07  

9 Noack Magdalena LTG Fuldabrück 0:19:02

10 Noack Magdalena LTG Fuldabrück 0:18:49

11 Noack Magdalena LG Baunatal-Fuldabrück 0:18:43

12 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:54

13 Weber Ellen PSV Gün-Weiss Kassel 0:18:32

14 Ruppert Tanja SG-Chattengau 0:17:20

15 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:50

16 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:35

17 Eigenbrodt-Lippe Anja TSV Sachsenhausen 0:19:04

18 Bechtloff Laura LG Baunatal 0:18:31

19 Nehme Tanja PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:26

20 Nehme Tanja PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:45

21 Huth Anja LC Marathon Rotenburg 0:18:34

23 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:26

24 Sewnet Asrit PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:20
25 Vaupel Joline TSV Geismar 1889 0:19:00
26 Madita Hendriks CJD Oberuff 0:18:42
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Weiblich 4.200m

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf
27 Anne Schwarz TSV Niederelsungen 0:16:57
28 Therese Fingerhut KSV Baunatal Triathlon 0:18:40
29 Charlotte Weigand ASC 1990 Breidenbach 0:19:32
30 Janina Rhode KSV Baunatal 0:18:39
31 Selina Glaßl 0:18:01

Sortiert nach Zeit
Serie Vorname Name Verein Zeit

27 Anne Schwarz TSV Niederelsungen 0:16:57

14 Ruppert Tanja SG-Chattengau 0:17:20

24 Sewnet Asrit PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:20

19 Nehme Tanja PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:26

23 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:26

5 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:35

16 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:35

4 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:47  

15 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:17:50

31 Selina Glaßl 0:18:01

2 Siebert Vera PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:16

3 Siebert Vera PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:16

18 Bechtloff Laura LG Baunatal 0:18:31

6 Dippel Ute PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:32

13 Weber Ellen PSV Gün-Weiss Kassel 0:18:32

21 Huth Anja LC Marathon Rotenburg 0:18:34

30 Janina Rhode KSV Baunatal 0:18:39

28 Therese Fingerhut KSV Baunatal Triathlon 0:18:40

26 Madita Hendriks CJD Oberuff 0:18:42

11 Noack Magdalena LG Baunatal-Fuldabrück 0:18:43

20 Nehme Tanja PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:45

10 Noack Magdalena LTG Fuldabrück 0:18:49
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Weiblich 4.200m

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf

12 Weber Ellen PSV Grün-Weiß Kassel 0:18:54
25 Vaupel Joline TSV Geismar 1889 0:19:00
9 Noack Magdalena LTG Fuldabrück 0:19:02
17 Eigenbrodt-Lippe Anja TSV Sachsenhausen 0:19:04
8 Doert Gabi LG Burgwald 0:19:07
29 Charlotte Weigand ASC 1990 Breidenbach 0:19:32
7 Engelbrecht Stefanie TSV Breuna 0:20:12
1 Bachmann Britta VFL Wolfhagen 0:20:41
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Männlich 4.200m

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf

Siegerliste Winterlauf 4.200m Männer/Jugend/Schüler
Zeitschnellste Einzelläufe

Sortiert nach Serie
Serie Vorname Name Verein Zeit
1 Hans-Jürgen Nowag TG Nordheim 0:15:58
2 Hans-Jürgen Nowag TG Northeim 0:15:49
2 Michael Ullrich PSV Arolsen 0:15:49
3 Michael Wagner ELBENBERG 0:15:17
4 Michael Fiess TSV Vaake 0:15:58
5 Peter Hildebrand PSV Grün Weiß Kassel 0:14:23
6 Michael Fiess LG Reinhardswald 0:16:21
7 Michael Schmeißer TSV Vaake 0:15:57
8 Marco Kornrumpf LTG Fuldabrück 0:15:59
9 Paul Skalski LG Baunatal 0:16:10
10 Michael Zekl TSV1850/09Korbach 0:15:54
11 Michael Zekl TSV 1850/09 Korbach 0:15:27
12 Michael Zekl TSV Korbach 0:16:09
13 Rene Hördemann TSV Spangenberg 0:15:12
14 Paul Skalski TSV Obervorschütz 0:15:14
15 Björn Wanke TSV Obervorschütz 0:15:48
16 Wurie Bah LG Reinhardswald 0:15:38
17 Rene Hördemann TSV Spangenberg 0:15:13
18 Simon Jakob LG Baunatal 0:16:05
19 Michael Zekl TSV 1850/09 Korbach 0:15:03
20 Martin Herbold Tuspo Borken 0:15:21
21 Simon Jakob GSV Baunatal 0:15:17
22 Bashor Musa Mummad PSV Grün-Weiss Kassel 0:14:53
23 Henning Schein TSV Obervorschütz 0:14:46
24 Jakob Simon KSV Baunatal 0:14:52
24 Fabian Reuter PSV Grün Weiß Kassel 0:14:52
25 Fabian Reuter PSV Grün Weiß Kassel 0:15:04
26 Maurice Herwig KSV Baunatal 0:15:00
27 Tom Ring Laufteam Kassel 0:15:10
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Männlich 4.200m

28 Jakob Dieterich Laufteam Kassel 0:15:06
29 Tom Ring Laufteam Kassel 0:15:05
30 Aaron Hermenau Laufteam Kassel 0:15:08
31 Felix Kaiser TSV Niederelesungen 0:15:58

Sortiert nach Zeit
Serie Vorname Name Verein Zeit
5 Peter Hildebrand PSV Grün Weiß Kassel 0:14:23
23 Henning Schein TSV Obervorschütz 0:14:46
24 Jakob Simon KSV Baunatal 0:14:52
24 Fabian Reuter PSV Grün Weiß Kassel 0:14:52
22 Bashor Musa Mummad PSV Grün-Weiss Kassel 0:14:53
26 Maurice Herwig KSV Baunatal 0:15:00
19 Michael Zekl TSV 1850/09 Korbach 0:15:03
25 Fabian Reuter PSV Grün-Weiss Kassel 0:15:04
29 Tom Ring Laufteam Kassel 0:15:05
28 Jakob Dieterich Laufteam Kassel 0:15:06
30 Aaron Hermenau Laufteam Kassel 0:15:08
27 Tom Ring Laufteam Kassel 0:15:10
13 Rene Hördemann TSV Spangenberg 0:15:12
17 Rene Hördemann TSV Spangenberg 0:15:13
14 Paul Skalski TSV Obervorschütz 0:15:14
3 Michael Wagner ELBENBERG 0:15:17
21 Simon Jakob GSV Baunatal 0:15:17
20 Martin Herbold Tuspo Borken 0:15:21
11 Michael Zekl TSV 1850/09 Korbach 0:15:27
16 Wurie Bah LG Reinhardswald 0:15:38
15 Björn Wanke TSV Obervorschütz 0:15:48
2 Hans-Jürgen Nowag TG Northeim 0:15:49
2 Michael Ullrich PSV Arolsen 0:15:49
10 Michael Zekl TSV1850/09Korbach 0:15:54
7 Michael Schmeißer TSV Vaake 0:15:57
31 Felix Kaiser TSV Niederelesungen 0:15:58
1 Hans-Jürgen Nowag TG Nordheim 0:15:58
4 Michael Fiess TSV Vaake 0:15:58
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Männlich 4.200m

8 Marco Kornrumpf LTG Fuldabrück 0:15:59
18 Simon Jakob LG Baunatal 0:16:05
12 Michael Zekl TSV Korbach 0:16:09
9 Paul Skalski LG Baunatal 0:16:10
6 Michael Fiess LG Reinhardswald 0:16:21
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Männlich 15km

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf

Siegerliste Winterlauf 15km Männer
Zeitschnellste Einzelläufe

Sortiert nach Serie
Serie Vorname Name Verein Zeit
1 Claus Zinn TSV Obervorschütz 0:54:47
2 Peter Ernst LTG Fuldabrück 0:53:18
3 Martin Wahl WSV05 OBERHOF 0:53:56
4 Peter Hildebrand TSV Ippinghausen 0:53:21
5 Peter Hildebrandt PSV Grün-Weiß Kassel 0:55:05
6 Matthias Rüdiger Melsungen 0:54:13
7 Reiner Gutschank PSV Grün-Weiß Kassel 0:53:13
8 Günter Horn SG Chattengau 0:53:14
9 Rainer Gutschank PSV Grün-Weiß Kassel 0:52:42
10 Michael Wagner TSV Obervorschütz 0:53:10
11 Paul Skalski LG Baunatal 0:53:20
12 Jörn Harland PSV Grün-Weiß Kassel 0:52:01
13 Paul Skalski LG Baunatal 0:53:42
14 Geronimo von Warthburg LG Kreis Verden 0:52:38
15 Felix Kaiser TSV Obervorschütz 0:52:49
16 Felix Kaiser TSV Obervorschütz 0:52:51
17 Marc-Phillip Prins 0:55:31
18 Michael Wagner PSV GW Kassel 0:53:29
19 Benjamin Sperl LG Olympia Dortmund 0:53:05
20 Jens Nerkamp PSV GW Kassel 0:53:37
21 Jens Nerkamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:48:53
22 Henne Tobias TSV Obervorschütz 0:54:39
23 Jens Nerkamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:49:01
25 Tom Ring PSV Grün-Weiß Kassel 0:53:13
26 Jens Schumann Triathlon Waldeck 0:56:31
27 Jens Nehrkamp Laufteam Kassel 0:50:04
28 Dario Ernst KSV Baunatal 0:51:33
29 Alexander Hirschhäuser ASC 1990 Breidenbach 0:51:35
30 Bastian Mrochen LG Reinhardswald 0:50:58
31 Nils Wolkonski TSV Niederelsungen 0:51:46
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Männlich 15km

Sortiert nach Zeit
Serie Vorname Name Verein Zeit
21 Jens Nerkamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:48:53
23 Jens Nerkamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:49:01
27 Jens Nehrkamp Laufteam Kassel 0:50:04
30 Bastian Mrochen LG Reinhardswald 0:50:58
28 Dario Ernst KSV Baunatal 0:51:33
29 Alexander Hirschhäuser ASC 1990 Breidenbach 0:51:35
31 Nils Wolkonski TSV Niederelsungen 0:51:46
12 Jörn Harland PSV Grün-Weiß Kassel 0:52:01
14 Geronimo von Warthburg LG Kreis Verden 0:52:38
9 Rainer Gutschank PSV Grün-Weiß Kassel 0:52:42
15 Felix Kaiser TSV Obervorschütz 0:52:49
16 Felix Kaiser TSV Obervorschütz 0:52:51
19 Benjamin Sperl LG Olympia Dortmund 0:53:05
10 Michael Wagner TSV Obervorschütz 0:53:10
7 Reiner Gutschank PSV Grün-Weiß Kassel 0:53:13
25 Tom Ring PSV Grün-Weiß Kassel 0:53:13
8 Günter Horn SG Chattengau 0:53:14
2 Peter Ernst LTG Fuldabrück 0:53:18
11 Paul Skalski LG Baunatal 0:53:20
4 Peter Hildebrand TSV Ippinghausen 0:53:21
18 Michael Wagner PSV GW Kassel 0:53:29
20 Jens Nerkamp PSV GW Kassel 0:53:37
13 Paul Skalski LG Baunatal 0:53:42
3 Martin Wahl WSV05 OBERHOF 0:53:56
6 Matthias Rüdiger Melsungen 0:54:13
22 Henne Tobias TSV Obervorschütz 0:54:39
1 Claus Zinn TSV Obervorschütz 0:54:47
5 Peter Hildebrandt PSV Grün-Weiß Kassel 0:55:05
17 Marc-Phillip Prins 0:55:31
26 Jens Schumann Triathlon Waldeck 0:56:31
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Weiblich 15km

TSV Ippinghausen eV Sparte Leichtathletik Winterlauf

Siegerliste Winterlauf 15km Frauen/Jugendliche
Zeitschnellste Einzelläufe

Sortiert nach Serie
Serie Vorname Name Verein Zeit
1 Gudrun Michels TSV Breuna 1:18:57
2 Bente Knauf KSV Baunatal 1:04:36
3 Kada Delic BOSIEN/HERCEGOW 1:02:00
4 Monika Wöhleke LG Baunatal 1:03:58
5 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:05:46
6 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:04:30
7 Annette Nothdurft Sportteam Augath 1:02:20
8 Vera Siebert TSV Obervorschütz 1:02:38
9 Yvonne Conrad TSV Obervorschütz 1:02:42
10 Vera Siebert-Kilian TSV Obervorschütz 1:05:32
11 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:02:07
12 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:06:54
13 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:08:26
14 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:06:58
15 Tanja Ruppert SG Chattengau 1:04:40
16 Tanja Ruppert SG Chattengau 1:01:05
17 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 1:05:07
18 Tanja Ruppert PSV Grün-Weiß Kassel 1:02:38
19 Silke Optekamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:07
20 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 1:00:00
21 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:16
22 Tanja Nehme PSV Grün-Weiß Kassel 1:04:15
23 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 1:02:38
24 Anna Starostzik PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:35
25 Daniela Hildebrandt TSV Obervorschütz 1:08:18
26 Christina Mittelbach PSV Grün-Weiß Kassel 1:07:56
27 Jolina Vaupel TSV 1889 Geismar 1:03:15
28 Pauline Feußner SV Halle Triathlon 1:06:26
29 Janina Rhode KSV Baunatal 1:05:29
30 Nina Engelhardt IMMOVATION/therunningpack 0:56:48
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Weiblich 15km

31 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 0:59:16

Sortiert nach Zeit
Serie Vorname Name Verein Zeit
30 Nina Engelhardt IMMOVATION/therunningpack 0:56:48
19 Silke Optekamp PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:07
21 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:16
24 Anna Starostzik PSV Grün-Weiß Kassel 0:58:35
31 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 0:59:16
20 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 1:00:00
16 Tanja Ruppert SG Chattengau 1:01:05
3 Kada Delic BOSIEN/HERCEGOW 1:02:00
11 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:02:07
7 Annette Nothdurft Sportteam Augath 1:02:20
8 Vera Siebert TSV Obervorschütz 1:02:38
18 Tanja Ruppert PSV Grün-Weiß Kassel 1:02:38
23 Nina Engelhardt PSV Grün-Weiß Kassel 1:02:38
9 Yvonne Conrad TSV Obervorschütz 1:02:42
27 Jolina Vaupel TSV 1889 Geismar 1:03:15
4 Monika Wöhleke LG Baunatal 1:03:58
22 Tanja Nehme PSV Grün-Weiß Kassel 1:04:15
6 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:04:30
2 Bente Knauf KSV Baunatal 1:04:36
15 Tanja Ruppert SG Chattengau 1:04:40
17 Dörte Nadler PSV Grün-Weiß Kassel 1:05:07
29 Janina Rhode KSV Baunatal 1:05:29
10 Vera Siebert-Kilian TSV Obervorschütz 1:05:32
5 Birgit Solhdju MT Melsungen 1:05:46
28 Pauline Feußner SV Halle Triathlon 1:06:26
12 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:06:54
14 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:06:58
26 Christina Mittelbach PSV Grün-Weiß Kassel 1:07:56
25 Daniela Hildebrandt TSV Obervorschütz 1:08:18
13 Karin Severin-Lenz TSV Obervorschütz 1:08:26
1 Gudrun Michels TSV Breuna 1:18:57
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